
 

СРЕДНЕУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

28 августа 2021 г.                        № 21/138 

г. Среднеуральск 

Об утверждении форм протоколов участковых избирательных комиссий 

об итогах голосования по трем пятимандатным округам, протоколов и 

сводных таблиц окружной избирательной комиссии о результатах 

выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск по 

пятимандатным избирательным округам  

 

Руководствуясь статьями 85 и 87 Избирательного кодекса 

Свердловской области, Среднеуральская городская территориальная 

избирательная комиссия р е ш и л а: 

1. Утвердить форму протокола участковой избирательной комиссии об 

итогах голосования по выборам депутатов Думы городского округа 

Среднеуральск по пятимандатному избирательному округу  

(приложение № 1). 

2. Утвердить форму протокола окружной избирательной комиссии о 

результатах выборов депутатов Думы городского округа Среднеуральск по 

пятимандатному избирательному округу (приложение № 2). 

3. Утвердить форму сводной таблицы окружной избирательной 

комиссии о результатах выборов депутатов Думы городского округа 

Среднеуральск по пятимандатному избирательному округу  

(приложение № 3). 

4. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию 

Свердловской области, нижестоящим избирательным комиссиям. 

5. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя 



Среднеуральской городской территориальной избирательной комиссии 

Марышева В.А. 

 

Председатель 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

В.А. Марышев 

Секретарь 

Среднеуральской городской 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Н.В. Власова 

 


